Ergebnisliste der Kreisrundenwettkampfe

der Kreisverbande Bruchhausen-Vilsen und Martfeld

Sandsack Damen Kreisklasse

Unter 40

Name Verein Durchg.1 Durchg.2 Durchg 3 Durchg.4 Endergeb. Platz
Tabea Schweers Homfeld 208,3 212,0 211,3 208,8 840,4 1.
Sandrine Gehrke Homfeld 209,4 210,8 209,5 210,6 840,3 2.
Annika Kiebler 1 Martfeld 209,2 210,5 207,8 208,7 836,2 3.
Andrea Schroder Homfeld 201,4 209,4 209,2 209,5 829,5 4,
Hanja Warnke Martfeld 207,4 205,7 204,9 208,6 826,6 5.
Silvia Ravens Sistedt 203,2 207,1 202,0 209,7 822,0 6.
Sara Gehrke Homfeld 191,4 209,7 209,3 210,1 820,5 7.
Kim Westermann Martfeld 207,9 207,1 187,5 207,0 809,5 8.
Uber 40

Name Verein Durchg.1 Durchg.2 Durchg 3 Durchg.4 Endergeb. Platz
Airin Kriger 1 Martfeld 210,8 2135 2111 210,3 845,7 1.
Kirsten Rischmdtiller Homfeld 205,7 208,0 208,5 210,4 832,6 2.
Giesela Kniep Martfeld 199,3 195,4 201,3 199,4 795,4 3.
Uber 60

Name Verein Durchg.1 Durchg.2 Durchg 3 Durchg.4 Endergeb. Platz
Anke Falldorf Kleinenborstel 208,0 209,9 206,1 211,5 835,5 1.
Barbara Kohrmann Sustedt 206,8 205,8 207,7 204,9 825,2 2.
Angelika Koréde Martfeld 204,8 198,9 205,4 203,4 812,5 3.
Beatrix Ravens Sustedt 205,0 206,5 198,5 200,4 810,4 4.
Petra Meyer Sistedt 204,3 204,7 197,3 200,3 806,6 5.
llsemarie Bartels Kleinenborstel 203,8 199,5 197,6 187,8 788,7 6.
Annegret Koster Kleinenborstel 192,9 197,6 200,5 197,2 788,2 7.
Mannschaft Gesamtergeb. Platz

Homfeld 2510,2 1

Martfeld 1 2491,4 2

Sistedt 2457,6 3

Martfeld 2 2434,5 4

Kleinenborstel 2412,4 5



Sandsack Kreisliga Damen

Name

unter 40 Jahre
Leefers,Manuela

Ziegler,Lara
Horst, Berit
Léhmann,Antonia
Hilker,Kirstin
Wicke,Nadine
Schweng, Antonia
Meyer, Gesa

Schuhmann,Jacquline

Rohlfs, Christine
Schmitz,Anja
Schmitz,Janine
Meyer, Ina
Libbering, Mareike
Wascher, Maria
Schéfer,Kristin
Schweng, Emely

Uber 40 Jahre
Wessel-H., Sabine

Lackmann,Katrin
Strangmann,Kristina
Beneke,Wiebke
Schmitz, Stephanie
Kdster, Daniela
Sudholz,Heike
Schweng, Daniela
Wicke,Petra

Uber 60 Jahre
Appeltauer, Sabine

Cordes,Gudrun

Mannschaft
Oerdinghausen |

Eitzendorf |
Loge-Tuschendorf |
Kleinenborstel |
Weseloh I
Eitzendorf 11
Weseloh |
Ochtmannien |

Verein

Oerdinghausen
Oerdinghausen

Loge-Tuschend.
Loge-Tuschend.

Weseloh
Ochtmannien
Eitzendorf
Oerdinghausen
Weseloh
Weseloh
Weseloh
Weseloh
Oerdinghausen
Ochtmannien
Eitzendorf
Ochtmannien
Eitzendorf

Eitzendorf
Kleinenborstel
Kleinenborstel
Oerdinghausen
Weseloh
Kleinenborstel

Loge-Tuschend.

Eitzendorf
Ochtmannien

Eitzendorf
Eitzendorf

212,2
210,6
208,4
2111
209,1
209,0
209,5
207,6
206,0
207,1
208,8
207.,8
203,2
205,7
0,0
211.8
208,6

208,3
211,2
2101
206,5
207,2
208,6
203,1
207,4
0,0

211,2
206,4

629,3
626,2
622,6
629,9
625,0
625,2
621,0
626,5

2112
2119
210,8
208,7
2111
209,6
209,9
209,8
212,4
208,2
206,4
205,3
207,6
203,1
211,4
0,0
0,0

209,5
211,2
208,9
209,5
207,8
206,9
206,1
204,9
209,2

213,2
212,4

632,6
637,0
625,6
627,0
625,7
624,3
625,5
621,9

212,0
212,5
212,8
211,2
212,8
2115
210,1
212,2
2111
210,6
207,6
207,1
210,6
209,7
211,2
0,0
0,0

212,3
208,6
208,2
212,5
209,4
205,7
209,3
206,6
209,4

2118
212,1

637,0
635,1
633,3
622,5
631,0
629,0
627,6
630,6

2127
211,0
211.8
212,3
208,5
209,5
210,0
209,8
208,8
208,7
207,7
209,9
203,3
205,5
209,1
0,0
0,0

211.8
210,3
212,1
210,5
209,5
207,3
208,6
205,2
207.,9

2115
210,8

634,2
631,4
632,7
629,7
624,9
627,0
628,2
622,9

Durchg.1 Durchg.2 Durchg.3 Durchg.4 Ergebnis

848,1
846,0
843,8
843,3
841,5
839,6
839,5
839,4
838,3
834,6
830,5
830,1
824,7
824,0
631,7
211,8
208,6

841,9
841,3
839,3
839,0
833,9
828,5
827,1
824,1
626,5

8477
841,7

Gesamt
2533,1
2529,7
2514,2
2509,1
2506,6
2505,5
2502,3
2501,9

Platz
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Sandsack Kreisklasse Schiitzen

Name

unter 45

Ehler Gansbergen
Mirko Kunz

Nils Rippe

Marius Behning
Pascal Schroder
Martin Hilker

Kai Logemann
Andre Brunotte

Jorn Wachendorf
Dennis Schumacher
Jan Hespenheide
Alexander Schumann
Dennis Gehrke

Uber 45
Klaus Benger

Jorn Albers
Heiner Meyer-Raaf
Torsten Obst
Jirgen Schweers
Andras Mack
Andreas Schmitz
Patrick Schmitz
Jilergen Schéfer
Heiner Burdorf
Jens Bartels
Holger Burdorf
Axel Wendt
Bjorn Ravens

Uber 61
Walter Silow

Reiner Gehrke
Joachim Frieling
Hermann Wagenfeld
Joachim Wieczorek
Werner Cohrs
Jirgen Wachendorf
Manfred Thiesfeld
Dieter Gansbergen

Verein

Eitzendorf Il
Weseloh I
Eitzendorf Il
Homfeld I
Eitzendorf Il
Weseloh I
Homfeld I
Homfeld I
Kleinenborstel 111
Homfeld I
Kleinenborstel Il
Weseloh I
Homfeld |

Ochtmanien |
Homfeld |
Homfeld |
Schwarme |
Homfeld |
Kleinenborstel Ill
Weseloh 1
Weseloh 1
Ochtmanien |
Weseloh 1
Loge - Tu. Il
Weseloh I
Ochtmanien |
Schwarme |

Schwarme |
Homfeld |
Kleinenborstel Il
Schwarme |
Loge - Tu. Il
Kleinenborstel Il
Kleinenborstel Ill
Loge - Tu. Il
Loge - Tu. Il

Druchg. 1. Durchg.2 Durchg.3 Durchg.4 Endergeb. pjatz

212,5
212,9
210,5
2114
2113
207,2
205,9
209,5
2115
201,7
202,8

195,8

210,6
2113
2114
210,7
209,1
208,9
208,0
207,8
207,6
210,5
209,2
209,9
208,0
208,2

209,1
207,3
208,0
206,3
209,2
204,9
207,1
206,2
191,9

2118
212,3
212,1
2114
212,4
213,8
210,2
208,3
207,5
209,4
209,2
205,7

2117
208,9
212,0
210,2
209,5
210,6
208,3
210,2
209,4
2113
207.,8
205,5
208,1
200,7

210,4
210,6
211,6
207,5
203,8
208,5
205,4
205,6
179,0

212,3
210,6
212,4
212,4
209,4
212,2
210,8
208,4
206,7
199,5
205,6

212,9
2139
211,3
2114
210,0
208,9
208,8
206,9
207,9
203,0
205,9
209,9
208,3
209,4

209,9
2113
209,7
210,7
211,0
209
205,8
201,4
187,7

212,6
212,0
212,4
211,2
2117
208,7
210,0
206,8
207,2
212,8
203,5
208,2

211,8
209,8
208,9
2113
2115
210,0
212,8
210,0
209,0
205,6
207,0
204,3
204.,4
208,7

213,6
210,3
206,5
2110
209,5
208,4
205,4
204,3
187,2

849,2
847,8
847,4
846,4
8448
841,9
836,9
833,0
832,9
823,4
821,1
413,9
195,8

847,0
843,9
843,6
843,6
840,1
838,4
837,9
834,9
833,9
830,4
829,9
829,6
828,8
827,0

843,0
839,5
835,8
835,5
833,5
830,8
823,7
817,5
745,8
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Mannschaften

Verein
Eitzendorf Il
Homfeld |
Schwarme |
Weseloh I
Ochtmanien
Weseloh |
Homfeld Il
Kleinenborstel IlI
Kleinenborstel I

Loge Tuschendorf Il

Sandsack Kreisliga Schutzen

Ergeb.
2541,4
2523,2
2522,1
2519,3
2509,7
2503,2
2502,8
2495,0
2487,7
2480,9

Platz
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Name
bis 45 Jahre

Westermann, Sascha

Tangermann, Jan
Grapel, Hans
Asendorf, Dirk
Schmidt, Andreas
Westermann, Sven
Bar, Jonas

Mayer, Viktor
Troue, Steffen
Hruby, Stefan
Meyer, Hanke
Rindfleisch, Malte
Hagebdlling, Till
Kehlbeck, Achim

Siemers, Thilo

bis 60 Jahre
Lackmann, Michael
Kriger, Oliver
Rippe, Gerd
Beneke, Marcus
Koster, Frank
Drewes, Heinz
Meyer, Uwe
Klatte, Rolf
Ehlers, Gordon
Schréder, Stephan

Seemann, Kai

Verein

Berxen Il
Eitzendorf Il
Loge-Tuschendorf
Loge-Tuschendorf
Martfeld Il
Berxen Il

Berxen |
Martfeld Il
Berxen Il
Loge-Tuschendorf
Oerdinghausen |
Loge-Tuschendorf
Berxen |
Oerdinghausen Il
Berxen Il

Kleinenborstel
Martfeld |
Eitzendorf Il
Oerdinghausen |
Kleinenborstel
Oerdinghausen |l
Oerdinghausen Il
Oerdinghausen |l
Oerdinghausen |
Oerdinghausen |
Martfeld |

1. Durchg.

209,4
213,0
210,0
210,0
210,8
211,8
211,1
209,8
210,9
208,6
210,7
209,2
210,1
210,2
207,9

212,3
211,1
211,7
212,7
210,3
212,3
210,8
208,3
211,5
210,5
205,7

2.Durchg.

206,9
212,8
209,4
210,2
210,6
211,1
208,1
211,1
209,5
210,5
205,0
208,5
211,3
207,8
210,1

212,4
212,1
212,1
210,6
211,7
210,2
209,5
210,3
209,1
208,6
207,4

3.Durchg.

212,6
212,3
212,1
211,8
211,0
210,7
212,7
210,0
210,4
210,5
212,8
210,6
205,9
207,5
0,0

213,6
211,7
211,4
209,6
212,0
209,8
211,5
211,3
206,8
2111
208,1

4.Durchg.

211,1
211,5
214,4
213,2
212,0
210,2
211,5
211,6
211,3
211,5
212,5
211,5
205,0
205,9
211,4

213,5
213,6
212,2
213,1
211,4
212,2
210,9
211,4
212,4
208,2
205,9

Gesamt

840,0
849,6
845,9
845,2
844,4
843,8
843,4
842,5
842,1
841,1
841,0
839,8
832,3
831,4
629,4

851,8
848,5
847,4
846,0
845,4
844,5
842,7
841,3
839,8
838,4
827,1

Platz
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ab 61 Jahre
Wohlers, Heinfried
True, Klaus
Stahmann, Klaus
Grothaer, Henning

Bredenkamp, Rainer
Witgenfeld, Manfred

Hillsmann, Wolfgang

Schwecke, Manfred
Bohlmann, Gunter
Koster, Heiner
Gansbergen, Jirgen
Steffens, Gerd

Wessel, Helmut

Mannschaftswertunqg

Mannschaft
Martfeld |
Kleinenborstel
Martfeld Il
Loge-Tuschendorf
Oerdinghausen Il
Oerdinghausen |
Berxen I
Eitzendorf |
Eitzendorf Il
Berxen |

LP

Name
Damen
Schréder, Siri

Hattermann, Kristine

Precht, Bettina
Meyer, Rieke

Westermann, Kerstin

Herren | - Il
Drewes, Heinz
Mell, Hendrik

Hollmann, Carsten

Knake, Frank
True, Matthias
Klatte, Rolf
Thies, Jorg
Ziegeler, Heiko
Maatz, Peter

Martfeld | 210,6
Martfeld | 212,5
Martfeld II 212,1
Eitzendorf | 212,0
Eitzendorf | 209,6
Oerdinghausen | 210,8
Eitzendorf | 209,9
Berxen | 208,4
Eitzendorf | 206,9
Kleinenborstel 204,5
Eitzendorf Il 207,4
Martfeld 11 209,8
Martfeld | 204,9
Ergebnis

2543,2

2532,7

2532,3

2532,2

2528,5

2527,5

2523,6

2523,5

2521,3

2515,7

Verein

Holtum-Marsch
Holtum-Marsch
Sustedt

Oerdinghausen
Holtum-Marsch

Homfeld
Holtum-Marsch
Homfeld
Homfeld
Hustedt
Oerdinghausen
Holtum-Marsch
Oerdinghausen
Homfeld

Durchg.1 Durchg

334
333
331
307
272

333
354
342
329
290
331
331

320
314

212,7
209,6
211,6
210,5
211,3
208,6
209,5
211,4
211,8
209,0
203,8
211,3
204,7

Platz
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345
329

335
298

309

351
319
322
331
332
321
306

301
322

212,7
213,1
211,0
210,9
209,5
211,4
210,6
211,0
211,1
210,9
205,6
210,2
212,9

348
334
333
304

349
309
334
316
351
329
322
325
311

211,7
211,8
210,7
209,5
212,0
210,9
210,6
209,2
208,4
2111
207,5
0,0
0,0

354
334

327
310
312

336
352
326
340
341
298
316
312
294

847,7
847,0
845,4
842,9
842,4
841,7
840,6
840,0
838,2
835,5
824,3
631,3
622,5

.2 Durchg.3 Durchg.4 Gesamt

1381
1330
1326
1219
893

1369
1334
1324
1316
1314
1279
1275
1258
1241
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Masemann, Nils
Knake, Harald

Herren IV

Schrdder, Hatmut
Precht, Hans-Jirgen
Westermann, Hans-H.
Behrmann, Rolf
Lehning, Bernd
Blume, Manfred

LP-Auflage
Sudmann, Glnther
True, Werner

LG

Name

unter 45
Wolters, Hendrik
Schulz, Tom
Michaelis, Arne
Hruby, Stefan

Uber 45

Klatte, Rolf
Reimers, Alexandra
Precht, Hans-Jirgen
Morische, Ralf
Schweers, Rolf

LG - Auflage

Name

Herren unter 45
Bischoff, Hendrik
Mayer, Viktor

Rippe, Nils

Hopmann, Jan-Dirk
Schumann, Alexander
Schmidt, Andreas

Herren 45-60
Benger, Klaus
Kunz, Mirko
Rihmann, Stefan
Kruger, Oliver
Kdoster, Frank
Wicke, Detlef

Hustedt
Homfeld

Homfeld
Sustedt
Holtum-Marsch
Hustedt
Homfeld
Hustedt

Sistedt
Hustedt

Verein

Lo-Tu
Lo-Tu
Oerdinghausen
Lo-Tu

Oerdinghausen
Sustedt
Sustedt
Oerdinghausen
Sustedt

Verein

Kleinenborstel
Martfeld
Eitzendorf
Eitzendorf
Weseloh
Martfeld

Ochtmanien
Weseloh
Ochtmanien
Martfeld
Kleinenborstel
Ochtmanien

327
256

340
333
310
314
310
214

246
183

Durchg. 1

323
333
311
301

338
352
314
295
285

Durchg.1 Durchg.2 Durchg.3 Durchg. 4

312,4
302,4
303,6
299,3
284,7
287,5

303,9
301,9
302,5
301,7
297,8
296,1

297

347
327
321
310
313
295

248
246

Durchg. 2

322
323
315
328

361
334
326
321
318

307,5
299,6
286,7
281,6
288,4
290,6

300,8
300,7
297,1
291,6
293,3
294,1

277
247

337
326
336
318
330
258

244
243

Durchg. 3 Durchg.4 Endergeb.

334
329
332
300

343
329
317
320
305

302,3
300,6
296,2
302,0
292,6
0,0

302,5
298,5
298,8
296,7
293,6
298,3

309
273

337

325

324
325

174

242
232

354
329
328
324

335
346
326
292
294

306,0
300,1
2959
289,6
281,6
297,3

300,2
304,2
298,3
2951
298,6
294.4

1210
776

1361
1311
1291
1267
953
941

980
904

1333
1314
1286
1253

1377
1361
1283
1228
1202

Gesamt

1228,2
1202,7
1182,4
1172,5
1147,3
875,4

1207,4
1205,3
1196,7
1185,1
1183,3
1182,9
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Burdorf, Heiner Weseloh 292,0
Seemann, Kai Martfeld 278,6
Herren lGber 60

Hattermann, Jan Holtum 314,3
Meyer, Werner Holtum 305,8
Kdster, Heiner Kleinenborstel 304,7
True, Klaus Martfeld 300,1
Steffens, Gerd Martfeld 300,0
Wohlers, Heinfried Martfeld 293,8
Troue, Klaus Ochtmanien 300,3
Schafer, Jirgen Ochtmanien 288,6
Damen unter 45

Schumann, Jacqueline Weseloh 300,6
Wicke, Nadine Ochtmanien 296,2
Schéfer, Nele Ochtmanien 299,0
Rohlfs, Christine Weseloh 291,2
Schmitz, Janine Weseloh 301,0
Damen 45-60

Strangmann, Kristina Kleinenborstel 309,6
Lackmann, Katrin Kleinenborstel 306,2
Kdster, Daniela Kleinenborstel 302,8
Precht, Bettina Sustedt 302,2
Ridhmann, Melanie Ochtmanien 289,4
Schafer, Birgit Ochtmanien 283,4
Wicke, Petra Ochtmanien 296,2
Damen Uber 60

Schnakenber, Elfi Holtum 301,9
Apeltauer, Sabine Eitzendorf 304,9
Kdster, Annegret Kleinenborstel 264,5
Kéhrmann, Barbara Sistedt 256,4
Mannschaftsergebnis

Verein Durchg.1 Durchg.2 Durchg
Kleinenborstel I 918,6 918,1 920,2
Holtum | 922,0 916,9 913,3
Kleinenborstel Il 914,9 897.,8 898,8
Martfeld | 902,5 908,0 907,8
Ochtmanien Il 900,3 887,3 892.6
Ochtmanien Il 891,4 882,5 889,3
Martfeld Il 883,0 878,4 873,2
Eitzendorf | 907,8 847,9 881,4
Weseloh Il 878,6 879,9 876,9
Ochtmanien | 875,3 880,4 857,0
Weseloh Il 892,8 578,1 896,7

290,8
267,9

314,7
308,0
297,0
307,2
301,2
296,2
292,4
289,0

304,2
295,0
298,1
273,9
0,0

309,6
303,7
304,8
304,5
294,9
288,4
289,4

294,2
279,6
268,8
272,5

.3 Durchg.

928,6
923,6
909,2
897,5
887,5
876,7
895,1
862,4
863,7
868,8
876,5

4

285,8
277,7

315,7
300,7
302,9
302,2
305,0
298,8
291,8
287,2

304,5
303,3
304,8
2943
297,9

310,4
309,2
300,6
305,8
290,3
267,9
281,2

296,9
283,2
267,1
281,4

Gesamt
3685,5
3675,8
3620,7
3615,8
3567,7
3539,9
3529,7
3499,5
3499,1
3481,5
3244,1

277,9
287,0

315,5
302,4
304,6
298,9
298,5
302,7
292,9
287,6

307,1
301,9
287,2
2854
284,0

311,7
309,5
307,4
299,1
294.9
275,6
0,0

305,7
276,9
280,0
264.,4

Platz

1146,5
1111,2

1260,2
1216,9
1209,2
1208,4
1204,7
11915
1177,4
1152,4

1216,4
1196,4
1189,1
1144,8
882,9

1241,3
1228,6
1215,6
1211,6
1169,5
1115,3
866,8

1198,7
1144.6
1080,4
1074,7
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